
Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT
REBET JEAN CLAUDE 07/01/1971 VE 1 M AB 1200mM 11,31,80 1

PERPILLOU BENJAMIN 26/07/1995 SE M BC 3000mM 22,47,06 1

MANGINI LIONEL 08/02/1964 VE 2 M BC 3000mM 22,58,52 1

DUPRAT CÉDRIC 25/02/1978 VE 1 M BC 3000mM 25,13,96 1

GEORGES MIREILLE 28/04/1971 VE 1 F BC 3000mM 28,31,54 1

BOUTINAUD CHRISTELLE 18/04/1975 VE 1 F BC 3000mM 31,42,30 2

POLLET SANDRINE 11/06/1977 VE 1 F CD 3000mM 29,01,43 1

LAPLAUD BENOIT 29/09/1980 SE M CD 5000mM 34,13,45 1

BRIOIS PIERRE 25/09/1977 VE 1 M CD 5000mM 38,52,46 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT
BOUCHAUD ELODIE 30/07/1988 SE  F AB 100m 20,22 1

BESTE AUDREY 17/05/1978 VE 1 F BC 100m 20,22 1

FADERNE EDITH 05/10/1988 SE F CD 100m 25,29 1

NADAUD CHRISTOPHE 04/04/1987 SE M AB 100m 21,24 1

SYLVAIN VINCENT 25/04/1987 SE M BC 100m 16,37 1

LACOSTE JONATHAN 02/05/1986 SE M BC 100m 16,94 2

SIMONET RICHARD 10/05/1986 SE M BC 100m 17,34 3

LUINAUD DAVID 12/06/1992 SE M BC 100m 18 4

PERPILLOU BENJAMIN 26/07/1995 SE M BC 100m 18,6 5

SAGE JEAN PAUL 15/12/1955 VE 2 M BC 100m 20,79 1

DEMOLOMBE EMMANUEL 26/05/1973 VE 1 M BC 100m 15,92 1

DOUCET CYRIL 12/05/1974 VE 1 M BC 100m 17,55 2

REVEANE NICOLAS 14/04/1979 VE 1 M BC 100m 17,81 3

CHABENET CHRISTIAN 04/03/1972 VE 1 M BC 100m 23,1 4

PETIT DIEGO 05/06/1996 SE M CD 100m 13,58 1

MATA JONATHAN 21/03/1995 SE M CD 100m 13,82 2

GENEST MAXIME 17/03/1986 SE M CD 100m 14,03 3

JOUANNEAUD EMMANUEL 16/02/1988 SE M CD 100m 14,14 4

BENAULT MICKAEL 26/04/1990 SE M CD 100m 14,3 5

MEJESCAZE MATHIEU 14/03/1990 SE M CD 100m 14,42 6

GONCALVEZ EDDIE 03/01/1991 SE M CD 100m 14,46 7

LAPLAUD BENOIT 29/09/1980 SE M CD 100m 14,47 8

RUEFF MICKAEL 23/09/1996 SE M CD 100m 14,81 9

JARD OLIVIER 06/10/1988 SE M CD 100m 15,27 10

BOISSOU AURÉLIEN 01/08/1983 SE M CD 100m 15,61 11

TETELIN THIERRY 07/09/1987 SE M CD 100m 16,39 12

PRALUS YANNICK 13/07/1984 SE M CD 100m 16,54 13

LEFEVRE NICOLAS 31/01/1989 SE M CD 100m 17,58 14

PINGAUD GUILLAUME 07/08/1993 SE M CD 100m 20,72 15

RANDONNET GILLES 18/09/1971 VE 1 M CD 100m 20,84 1

LAVERGNE JEAN BERNARD 06/02/1961 VE 2 M CD 100m 20,98 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT
GIBEAUX ANDY 13/08/1997 ES M CD 200m 27,71 1

GONCALVEZ EDDIE 03/01/1991 SE M CD 200m 30,27 1

GENEST MAXIME 17/03/1986 SE M CD 200m 31,1 2

JARD OLIVIER 06/10/1988 SE M CD 200m 31,88 3

POLIEVRE NICOLAS 07/07/1993 SE M CD 200m 34,16 4

PRALUS YANNICK 13/07/1984 SE M CD 200m 37,36 5

LEFEVRE NICOLAS 31/01/1989 SE M CD 200m 38,45 6

PINGAUD GUILLAUME 07/08/1993 SE M CD 200m 42,62 7

TETELIN THIERRY 07/09/1987 SE M CD 200m blessé nc

PERPILLOU BENJAMIN 26/07/1995 SE M BC 200m 47,6 1

Résultats du Championnat d'Athlétisme Sport Adapté Adultes                                                                                             

de la Zone Nord-Est de la Nouvelle-Aquitaine                                                                                                                                

le jeudi 26 avril 2018 à Limoges (87)



Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

SORBETS KATELINE 17/11/1978 VE 1 F BC 300m 1,32,32 1

POUJAUD DAMIEN 15/08/1981 SE M BC 300m 1,22,09 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

VINGERDER GREGORY 24/10/1971 VE 1 M AB 400m 1,55,51 1

COQUELIN OLIVIER 17/06/1979 VE 1 M AB 400m 2,06,45 2

FAUCHEUX YANNICK 23/11/1984 SE M AB 400m 2,08,73 1

TOUZE FABIEN 27/09/1988 SE M AB 400m 2,34,08 2

GIBEAUX ANDY 13/08/1997 ES M CD 400m 64,24 1

MEJESCAZE MATHIEU 14/03/1990 SE M CD 400m 71,39 2

RUA VICENT POLO 20/10/1991 SE M CD 400m 72,75 3

POLIEVRE NICOLAS 07/07/1993 SE M CD 400m 74,59 4

RUEFF MICKAEL 23/09/1996 SE M CD 400m 82,92 5

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

PETIT DIEGO 05/06/1996 SE M CD 800m 2,44,17 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

VINGERDER GREGORY 24/10/1971 VE 1 M AB Anneaux  13,3 1

REBET JEAN CLAUDE 07/01/1971 VE 1 M AB Anneaux  11,15 2

COQUELIN OLIVIER 17/06/1979 VE 1 M AB Anneaux  9,8 3

TOUZE FABIEN 27/09/1988 SE M AB Anneaux  16,9 1

FAUCHEUX YANNICK 23/11/1984 SE M AB Anneaux  14,9 2

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

BENAULT MICKAEL 26/04/1990 SE M CD Disques 2 13,56 1

DELATTRE JEREMY 27/01/1992 SE M BC Disques 2 21,11 1

TERRADE CELINE 12/07/1985 SE F BC Disques 1 10,66 1

BRIOIS PIERRE 25/09/1977 VE 1 M CD Disques 1,7 8 1

DUVERNET CHRISTIAN 09/07/1956 VE 2 M BC Disques 1,7 11,84 1

SAGE JEAN PAUL 15/12/1955 VE 2 M BC Disques 1,7 10,74 2

LAVERGNE JEAN BERNARD 06/02/1961 VE 2 M CD Disques 1,7 8,26 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

TOUZE FABIEN 27/09/1988 SE M AB Poids 5 5,15 1

NADAUD CHRISTOPHE 04/04/1987 SE M AB Poids 5 4,66 2

REVEANE NICOLAS 14/04/1979 VE 1 M BC Poids 6 5,66 1

DEMOLOMBE EMMANUEL 26/05/1973 VE 1 M BC Poids 6 5,43 2

BECHU FRANCK 06/09/1972 VE 1 M BC Poids 6 4,81 3

DUVERNET CHRISTIAN 09/07/1956 VE 2 M BC Poids 6 6,23 1

RANDONNET GILLES 18/09/1971 VE 1 M CD Poids 6 5,2 1

DELATTRE JEREMY 27/01/1992 SE M BC Poids 7 7,45 1

SYLVAIN VINCENT 25/04/1987 SE M BC Poids 7 4,78 2

LACOSTE JONATHAN 02/05/1986 SE M BC Poids 7 4,68 3

RUEFF MICKAEL 23/09/1996 SE M CD Poids 7 6,28 1

MEJESCAZE MATHIEU 14/03/1990 SE M CD Poids 7 6,03 2

MATA JONATHAN 21/03/1995 SE M CD Poids 7 5,74 3

TETELIN THIERRY 07/09/1987 SE M CD Poids 7 5,62 4

POLLET SANDRINE 11/06/1977 VE 1 F CD Poids 4 6,18 1

MAZIERE DOMINIQUE 23/10/1979 SE F CD Poids 4 6,58 1

FADERNE EDITH 05/10/1988 SE F CD Poids 4 4,03 2

GEORGES MIREILLE 28/04/1971 VE 1 F BC Poids 4 3,24 1



Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

BOUCHAUD ELODIE 30/07/1988 SE  F AB Vortex 11,2 1

BRUJAUD VIRGINIE 08/07/1988 SE F BC Vortex 10,4 1

BESTE AUDREY 17/05/1978 VE 1 F BC Vortex 13,5 1

SORBETS KATELINE 17/11/1978 VE 1 F BC Vortex 10 2

BOUTINAUD CHRISTELLE 18/04/1975 VE 1 F BC Vortex 8,19 3

BECHU FRANCK 06/09/1972 VE 1 M BC Vortex 21,7 1

CHABENET CHRISTIAN 04/03/1972 VE 1 M BC Vortex 14,6 2

DUPRAT CÉDRIC 25/02/1978 VE 1 M BC Vortex 13,66 3

DOUCET CYRIL 12/05/1974 VE 1 M BC Vortex 13,2 4

MANGINI LIONEL 08/02/1964 VE 2 M BC Vortex 17,06 1
GOUHIER AURÉLIEN 04/07/1995 SE M BC Vortex 31,3 1

SIMONET RICHARD 10/05/1986 SE M BC Vortex 25 2

POUJAUD DAMIEN 15/08/1981 SE M BC Vortex 10,59 3

AGNES ANTHONY 03/05/1988 SE M BC Javelot 0,8 14,2 1

PETIT DIEGO 05/06/1996 SE M CD Javelot 0,8 28,43 1

BOISSOU AURÉLIEN 01/08/1983 SE M CD Javelot 0,8 20,56 2

JOUANNEAUD EMMANUEL 16/02/1988 SE M CD Javelot 0,8 19,97 3

MAZIERE DOMINIQUE 23/10/1979 SE F CD javelot 0,6 14,06 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

BRUJAUD VIRGINIE 08/07/1988 SE F BC Longueur  1,69 1

FADERNE EDITH 05/10/1988 SE F CD Longueur  1,92 1

POLLET SANDRINE 11/06/1977 VE 1 F CD Longueur  1,82 1

GOUHIER AURÉLIEN 04/07/1995 SE M BC Longueur  3,3 1

SYLVAIN VINCENT 25/04/1987 SE M BC Longueur  2,92 2

LACOSTE JONATHAN 02/05/1986 SE M BC Longueur  2,31 3

LUINAUD DAVID 12/06/1992 SE M BC Longueur  1,96 4

PERPILLOU BENJAMIN 26/07/1995 SE M BC Longueur  1,5 5

GIBEAUX ANDY 13/08/1997 SE M CD Longueur  4,5 1

LAPLAUD BENOIT 29/09/1980 SE M CD Longueur  4,31 2

RUA VICENT POLO 20/10/1991 SE M CD Longueur  4,18 3

GONCALVEZ EDDIE 03/01/1991 SE M CD Longueur  4,06 4

GENEST MAXIME 17/03/1986 SE M CD Longueur  4,05 5

PRALUS YANNICK 13/07/1984 SE M CD Longueur  3,65 6

BENAULT MICKAEL 26/04/1990 SE M CD Longueur  3,6 7

JARD OLIVIER 06/10/1988 SE M CD Longueur  3,6 8

JOUANNEAUD EMMANUEL 16/02/1988 SE M CD Longueur  3,54 9

BOISSOU AURÉLIEN 01/08/1983 SE M CD Longueur  3,51 10

POLIEVRE NICOLAS 07/07/1993 SE M CD Longueur  3,12 11

LEFEVRE NICOLAS 31/01/1989 SE M CD Longueur  2,68 12

MATA JONATHAN 21/03/1995 SE M CD Longueur  2,3 13

PINGAUD GUILLAUME 07/08/1993 SE M CD Longueur  2,1 14

RANDONNET GILLES 18/09/1971 VE 1 M CD Longueur  2,36 1

BRIOIS PIERRE 25/09/1977 VE 1 M CD Longueur  1,49 2

LAVERGNE JEAN BERNARD 06/02/1961 VE 2 M CD Longueur  1,5 1

Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

GONCALVEZ EDDIE 03/01/1991 SE M CD Hauteur 1m20 1

GENEST MAXIME 17/03/1986 SE M CD Hauteur 1m15 2

RUA VICENT POLO 20/10/1991 SE M CD Hauteur 1m15 2

JOUANNEAUD EMMANUEL 16/02/1988 SE M CD Hauteur 1m10 4



Nom Prénom  Année Cat  âge Sexe  Class Epreuves Résultats CLT

JARD OLIVIER 06/10/1988 SE M CD 4X400 4,54,26 1

GONCALVEZ EDDIE 03/01/1991 SE M CD

RUA VICENT POLO 20/10/1991 SE M CD

POLIEVRE NICOLAS 07/07/1993 SE M CD

BOUCHAUD ELODIE 30/07/1988 SE  F AB 4X100 99,89 1

BOUTINAUD CHRISTELLE 18/04/1975 VE 1 F BC
FADERNE EDITH 05/10/1988 SE F CD

SORBETS KATELINE 17/11/1978 VE 1 F BC

      

MEJESCAZE MATHIEU 14/03/1990 SE M CD 4X100 57,65 1

BOISSOU AURÉLIEN 01/08/1983 SE M CD

PETIT DIEGO 05/06/1996 SE M CD

GIBEAUX ANDY 13/08/1997 ES M CD

GENEST MAXIME 17/03/1986 SE M CD 4X100 58,99 2

BENAULT MICKAEL 26/04/1990 SE M CD

RUEFF MICKAEL 23/09/1996 SE M CD

JOUANNEAUD EMMANUEL 16/02/1988 SE M CD

PRALUS YANNICK 13/07/1984 SE M CD 4X100 75,76 3

MATA JONATHAN 21/03/1995 SE M CD

PINGAUD GUILLAUME 07/08/1993 SE M CD

LAVERGNE JEAN BERNARD 06/02/1961 VE 2 M CD  

LACOSTE JONATHAN 02/05/1986 SE M BC 4X100 76,52 4

SYLVAIN VINCENT 25/04/1987 SE M BC

SIMONET RICHARD 10/05/1986 SE M BC

POUJAUD DAMIEN 15/08/1981 SE M BC

DEMOLOMBE EMMANUEL 26/05/1973 VE 1 M BC 4X100 77,56 5

REVEANE NICOLAS 14/04/1979 VE 1 M BC

LUINAUD DAVID 12/06/1992 SE M BC

DOUCET CYRIL 12/05/1974 VE 1 M BC


